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Certificirani seminar

Kadrovska sola

Tanja Bohl

Terminy a prihlaska

Datum Cas
12.6. - 20.6.2025 9.00-12.00
20.8. - 27.8.2025 9.00-12.00
16.10. - 22.10.2025 9.00-12.00
17.12. - 23.12.2025 9.00-12.00

Ceny su bez DPH 20 %.

Miesto

ONLINE
ONLINE
ONLINE
ONLINE

Cena
590 Eur
590 Eur
590 Eur
590 Eur

Ste kadrovik, direktor ali racunovodja, ki skrbi tudi za delovnopravno podrocje v
podjetju - skratka oseba za katero se domneva, da ima vse odgovore na vprasanja iz
delovnega prava? Potem je ta Sola idealna priloznost za vas, saj bo zasnovana na

prakti¢nih primerih, izkusnjah in iskanju optimalnih resitev za najpogostejSe tezave

delodajalcev.
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